
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 26 de septiembre de 2011, de la Consejera, por la que se
hace pública la composición de la Comisión de Valoración y Seguimiento de
la convocatoria de ayudas para la realización de proyectos a desarrollar por
las asociaciones de madres y padres del alumnado de centros educativos
sostenidos con fondos públicos de la Comunidad Autónoma de
Extremadura, durante el curso escolar 2011/2012. (2011061835)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 6 de la Orden de 17 de mayo de 2011, por la
que se convocan ayudas para la realización de proyectos a desarrollar por las asociaciones de
madres y padres del alumnado de centros educativos sostenidos con fondos públicos de la
Comunidad Autónoma de Extremadura, durante el curso escolar 2011/2012 (DOE núm. 102,
de 30 de mayo de 2011),

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la comisión de valoración y seguimiento de la convocatoria cita-
da a los siguientes: 

Presidente:

— D. César Díez Solís.

Vocales:

— D. Miguel J. Arce Cordón.

— D.ª Francisca Cordero Sánchez.

— D. Andrés Bote Bonilla.

— D. Gonzalo Velasco Bernardo.

— D. Eusebio Batalla Gago.

— D.ª Ascensión Pinto Serrano.

— D. Juan Antonio Jiménez Bernalte.

— D. Ricardo Pérez Sánchez.

Secretario:

— D. Francisco Jara Morillo.

Mérida, a 26 de septiembre de 2011.

La Consejera de Educación y Cultura,

TRINIDAD NOGALES BASARRATE

• • •

Martes, 18 de octubre de 2011
24450NÚMERO 200

■


		2011-10-17T16:43:27+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




